



Indian Council for Cultural Relations
Azad Bhavan, I.P. Estate,
New Delhi-110002

Notice Inviting Tender

**Arrangements to be made at Azad Bhawan Auditorium for Book Release
Ceremony on September 09, 2022**

Indian Council for Cultural Relations (ICCR) will be organizing a Book Release ceremony for *The Arabic Version of Majma' Ul-Bahrain of Dara Shikoh*, by Shri Amar Hasan Swami on September 09, 2022 at ICCR, Azad Bhawan Auditorium, IP Estate, New Delhi.

For making necessary arrangements of Banners/ standees, printing and installing along with other arrangements 360 % empanelled agencies of ICCR are invited to provide competitive bids. The setup should be completed one day prior of September 09, 2022 or earlier as required by ICCR.

Scope of Work:

S No.	Particular	Quantity
1.	Welcome Banner outside the Venue 12x8	1
2.	Signage/ standees : For Auditorium, Food area, outside the Auditorium 3x7	5
3.	Podium Banner	1
4.	Flower arrangements: Entry/ Main stage/ podium/ reception table/ VVIP Lounge/ Conference hall/ outside Rangoli	As per actual.
5.	Bouquet	10
6.	Lamp decoration	1
7.	Videographer	
8.	Reserve Signage stands	10
9.	Invitation Card (Single leaf double side)	200

Important Dates:

10.	Tender No.	ICCR/2022-23/SP/Book Release-Publication
11.	Date of Publishing	26/08/2022
12.	Date & Time of tender publication & download	26/08/2022 12.00 noon
13.	Last Date and Time of submission of tender	31/08/2022 , 11.00 am
14.	Date and Time of opening of Bid	31/08/2022, 12.00 Noon
Other Details:		
15.	Name of Work	Printing/ Installation Banners/ standees and other task for organizing Book release function.
16.	Cost of Bid Document	NIL
17.	Arrangement	The Agency/Company/Firm will make all arrangement one day in advance or earlier as per the requirements of ICCR
18.	Rates	The Cost of all items separately and the estimated total cost may be provided by the agency. Along with details of any extra charges or taxes.
19.	Guidelines to be followed at the time of submitting quotation	a) Sealed envelopes with heading of the Bid should be clearly marked. b) Cost of each item should be quoted separately along with Tax charged and a cumulative amount should also be indicated.
20.	Payment	a) No advance payments will be made. b) Complete payment of the dues will be made once the task is completed and approved by the Competent Authority of ICCR on receipt of original bill.
21.	Cancellation of the Tender	The ICCR reserves the right to cancel/ terminate the work order at any point of time without giving any reason whatsoever or due to inadequate service provided.

The companies fulfilling the above conditions may submit their best quote in sealed envelope to **Smt. Manjistha Mukherjee Bhatt, Senior Programme Director, Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhavan, IP Estate, New Delhi – 110 002** latest by 31.08.2022 at 11.00 AM, super scribing the envelope "Quotation for Arrangements of Book Release Ceremony".


(Manjistha Mukherjee Bhatt)
Date: 26/08/2022



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद्
आजाद भवन, आईपी एस्टेट,
नई दिल्ली-110002

निविदा आमंत्रण सूचना

09 सितंबर 2022 को पुस्तक विमोचन समारोह के लिए आजाद भवन सभागार में की जाने वाली व्यवस्था

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद् (आईसीसीआर) द्वारा शिकोह के मजमा उल - बहरीन श्री अमर हसन स्वामी के द्वारा अरबी संस्करण के पुस्तक विमोचन समारोह का आयोजन 09 सितंबर, 2022 को भा.सां.सं.प. आजाद भवन ऑडिटोरियम, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली में किया जाएगा ।

आवश्यक बैनरों/स्टैंडियों की प्रिंटिंग और इंस्टालेशन की व्यवस्था करने के लिए, साथ-साथ अन्य व्यवस्थाओं के लिए, आईसीसीआर की 360% पैनेल वाली एजेंसियों को प्रतिस्पर्धी बोलियां प्रदान करने के लिए आमंत्रित किया जा रहा है। सेटअप को 09 सितंबर, 2022 से एक दिन पहले या आईसीसीआर द्वारा आवश्यकतानुसार पहले पूरा किया जाना चाहिए।

काम की गुंजाइश:

क्रमांक	विशिष्ट	मात्रा
1.	स्थल के बाहर स्वागत बैनर 12x8	1
2.	साइनेज/ स्टैंडी : सभागार के लिए, खाद्य क्षेत्र, सभागार के बाहर 3x7	5
3.	पोडियम बैनर	1
4.	फूलों की व्यवस्था: प्रवेश/मुख्य मंच/पोडियम/रिसेप्शन टेबल/वीवीआईपी लाउंज/सम्मेलन हॉल/ बाहर रंगोली	वास्तविक के अनुसार।
5.	पुष्प गुच्छ	10
6.	दीपक सजावट	1
7.	वीडियोग्राफर	
8.	रिजर्व साइनेज स्टैंड	10
9.	निमंत्रण कार्ड (एकल पती डबल साइड)	200

महत्वपूर्ण तिथियाँ:

10.	निविदा संख्या	भा.सां.सं.प /2022-23//एसपी/पुस्तक विमोचन-प्रकाशन
11.	प्रकाशन की तिथि	26/08/2022
12.	निविदा प्रकाशन और डाउनलोड करने की तिथि और समय	26/08/2022 दोपहर 12.00 बजे
13.	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय	31/08/2022, सुबह 11.00 बजे
14.	बोली खोलने की तिथि और समय	31/08/2022, दोपहर 12.00 बजे
अन्य विवरण:		
15.	कार्य का नाम	पुस्तक विमोचन समारोह के आयोजन के लिए बैनर / स्टैंडी के मुद्रण / स्थापना और अन्य कार्य।
16.	बोली दस्तावेज की लागत	शून्य
17.	व्यवस्था	एजेंसी/कंपनी/फर्म आईसीसीआर की आवश्यकताओं के अनुसार एक दिन पहले या उससे पहले सभी व्यवस्थाएं करेंगी ।
18.	दरें	सभी मदों की लागत अलग से और अनुमानित कुल लागत एजेंसी द्वारा प्रदान की जा सकती है। किसी भी अतिरिक्त शुल्क या करों के विवरण के साथ।
19.	कोटेशन सबमिट करते समय पालन किए जाने वाले दिशा-निर्देश	अ) सीलबंद लिफाफों पर बोली का शीर्षक स्पष्ट रूप से अंकित होना चाहिए। आ) प्रत्येक मद की लागत प्रभारित कर के साथ अलग से उद्धृत की जानी चाहिए और एक संचयी राशि भी दर्शाई जानी चाहिए।
20.	भुगतान	अ) कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा। आ) मूल बिल प्राप्त होने पर कार्य पूरा होने और आईसीसीआर के सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित होने के बाद देय राशि का पूरा भुगतान किया जाएगा।
21.	निविदा रद्द करना	आईसीसीआर के पास बिना कोई कारण बताए या प्रदान की गई अपर्याप्त सेवा के कारण किसी भी समय कार्य आदेश को रद्द/समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

(यह हिन्दी निविदा अंग्रेजी निविदा का अनुवाद है कृपया अंग्रेजी निविदा को वरीयता दें)

उपरोक्त शर्तों को पूरा करने वाली कंपनियों सीलबंद लिफाफे में श्रीमती मंजिष्ठा मुखर्जी भट्ट, वरिष्ठ कार्यक्रम निदेशक, भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, आजाद भवन, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110002 नवीनतम 31.08.2022 11.00 बजे तक, लिफाफे पर " पुस्तक विमोचन समारोह की व्यवस्था के लिए उद्धरण" लिखा हुआ को अपना सर्वश्रेष्ठ उद्धरण प्रस्तुत कर सकती हैं।

मंजिष्ठा मुखर्जी भट्ट

(मंजिष्ठा मुखर्जी भट्ट)

दिनांक: 26/08/2022